Johannes Haemmaker de Hijnen hereditarie vendidit Gerardo #filio quondam Gerardi# Broes soen (dg: s) hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domistadio domo et orto et pecia terre quinque lopinos siliginis in semine (dg: s) capiente sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem Willelmi Truden soen ex uno et inter hereditatem Huberti Sniijders soen ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: v) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu IIII^{or} librarum septem solidorum et sex denariorum monete Arnoldo de Beke filio quondam Johannis Jacobs soen et duabus terciis partibus hereditarii census XX solidorum dicte monete Willelmo Hels et suis (dg: con) coheredibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 505r 06 do 07-07-1401.

Gerardus zvw Johannes Bathen soen ev Theoderica dvw Gerardus Steenwech en

Gerburgis dvw voornoemde Gerardus maakten bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel met zijn goederen.

Gerardus filius quondam Johannis Bathen soen tamquam maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filie quondam Gerardi Steenwech et Gerburgis (dg: ?cf) filia eiusdem quondam Gerardi omnes et singulas vendiciones alienaciones et obligationes factas per dominum Willelmum de Meerhem dominum de Bucstel cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes (dg: Coptit) datum supra.

BP 1182 p 505r 07 ma 11-07-1401.

Theodericus zv Nijcholaus gnd Coel van Mairheze beloofde aan Marselius van den Broec 113 nieuwe Gelderse gulden zoals die nu in de beurs gaan of de waarde en 12 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen. Zou voornoemde Marselius voor de betalingstermijn overlijden, dan zullen debiteur en zijn goederen van de betaling van de geldsom ontlast zijn.

Theodericus filius Nijcholai dicti Coel de Mairheze (dg: Jacobus Stevens soen Johannes Berwout filius Johannis Berwout Henricus filius quondam Rovers soen pisca...) promiserunt (dg: indivisi) super omnia Marselio van den Broec centum #et# XIII novos Gelre gulden #scilicet quales jam ad bursam currunt# vel valorem et XII gemeijn plakken (dg: ?a crastino presntium ultra annum sine medio sequentem) #nativitatis Johannis proxime futurum# persolvendos tali annexa condicione si dictus Marselius decesserit infra hinc terminum solucionis predictum 'decesserit quod tunc in hoc casu dictus (dg: debitores) #debitor# et (dg: eorum) #eius# bona a (dg: p) solucione dicte summe pecunie et obligatione presenti erunt quiti liberi et absoluti. Testes Uden et Neijnsel datum secunda post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 505r 08 ma 11-07-1401.

Vooroemde Marselius beloofde aan voornoemde Theodericus 1 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen, indien voornoemde Marselius voor voornoemde betalingstermijn zou zijn overleden en anders niet.

(dg: notum sit universis) Dictus Marselius promisit super omnia dictis (dg: debitoribus) #Theoderico# unum Engelschen nobel vel valorem (dg: si ipse ipse) ad (dg: crastina die ultra annum d sine medio sequentem persolvum) #nativitatis Johannis proxime futurum# si ipse Marselius infra hinc et terminum solucionis predictum decesserit et non alias persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.506v.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 07-07-1401.
in profesto Martini: donderdag 10-11-1401.
anno M CCCCI in crastino octavarum Petri et Pauli:
donderdag 07-07-1401.

BP 1182 p 506v 01 do 07-07-1401.

Godefridus Jans soen van Overmere en zijn zoon Adam beloofden aan Theodericus Scalpart 31 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (wo 02-02-1402) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402).

Godefridus Jans soen van Overmere et Adam eius filius promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart XXXI novos Gelre gulden vel valorem mediatim Petri ad cathedram et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Neijnsel datum quinta post

octavas Pe Pau.

BP 1182 p 506v 02 do 07-07-1401.
(dg: Rijcoldus zvw Gerardus).

(dg: Rijcoldus filius quondam Gerardi).

BP 1182 p 506v 03 do 07-07-1401.
Jacobus zvw Jacobus Herbrechts soen en Rijxkinus zvw Gerardus Lepper verkochten aan Petrus zvw Godefridus Andries soen een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd Bercher Velt, tussen wijlen voornoemde Godefridus enerzijds en Willelmus die Rode en kvw Lambertus Zebrechts soen anderzijds.

(dg: Godescalcus et Johannes fratres liberi) Jacobus filius quondam #Jacobi# Herbrechts soen et Rijxkinus filius quondam Gerardi Lepper peciam terre sitam in parochia de Berchen in loco dicto Bercher Velt inter hereditatem quondam Godefridi Andries soen ex uno et inter hereditatem Willelmi die Rode et liberorum quondam Lamberti Zebrechts soen ex alio (dg: in) ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio dicti quondam Godefridi promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Goeswinus datum supra.

BP 1182 p 506v 04 do 07-07-1401.
(dg: Godefridus Herbrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

-.

(dg: Godefridus Herbrechts soen prebuit et reportavit. Testes).

BP 1182 p 506v 05 do 10-11-1401.
Johannes zvw Nijcolaus gnd Coel Condermans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Johannes filius quondam Nijcol[ai] dicti Coel Condermans soen prebuit et reportavit. Testes Vere et (dg: Bes) Best datum in (dg: festo) profesto Martini.

BP 1182 p 506v 06 do 07-07-1401.
Rijxkinus zvw Gerardus Lepper droeg over aan zijn broer Jacobus zvw Jacobus Herbrechts soen zijn deel in een hofstad, in Berghem, tussen Johannes Boijdens soen enerzijds en kvw Lambertus Gerits soen anderzijds.

Rijxkinus filius quondam Gerardi Lepper totam partem et omne jus sibi competentes in quodam domistadio sito in parochia de Berchen inter hereditatem Johannis Boijdens soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti Gerits soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo suo fratri filio quondam Jacobi Herbrechts soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 506v 07 do 07-07-1401.
Wiskinus zvw Theodericus Neven soen beloofde aan Arnoldus zv Arnoldus van Andel 63 Engelse nobel of de warde in goud goud op Epiphanie aanstaande (vr 06-01-1402) te betalen.

-.

Wiskinus filius quondam Theoderici Neven soen promisit super omnia Arnoldo filio Arnoldi de Andel LXIII Engels nobel vel valorem #in bono auro# ad epiphanije proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et

Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 506v 08 do 07-07-1401.

Arnoldus van der Slusen beloofde aan Bela wv Arnoldus Nolleken Geroncs 22 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Arnoldus van der Slusen promisit super omnia Bele (dg: fi) relicte quondam Arnoldi Nolleken Geroncs XXII novos Gelre gulden scilicet X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: da) Uden et Goeswinus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 506v 09 do 07-07-1401.

Godescalcus, Johannes en Zoeta, kvw Gerardus Truden soen, en Franco van Ghesel ev Aleijdis dvw voornoemde Gerardus verkochten aan Arnoldus zv Willelmus Custer ½ morgen land van wijlen voornoemde Gerardus, in Empel, ter plaatse gnd Hangbaec, tussen Jacobus Ghiben soen enerzijds en Aleijdis van Buchoeven anderzijds.

Godescalcus Johannes et Zoeta liberi quondam Gerardi Truden soen cum tutore et Franco de Ghesel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Gerardi dimidium juger terre dicti quondam Gerardi situm in parochia de Eijmpel ad locum dictum Hangbaec inter hereditatem Jacobi Ghiben soen ex uno et inter hereditatem (dg: Rodol) Aleijdis de Buchoeven ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Arnoldi' filio Willelmi Custer promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 506v 10 do 07-07-1401.

Walterus Wouters soen van Maren en Johannes van Hoel beloofden aan Nijcholaus zvw Henricus Scilder 21½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

-.

(dg: Johannes) Walterus Wouters soen de Maren et Johannes de Hoel promiserunt indivisi super omnia Nijcholao filio quondam Henrici Scilder XXI et dimidium novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 506v 11 do 07-07-1401.

Heijmericus Groij beloofde aan Arnoldus zv Arnoldus van Andel 63 1/3 Engelse nobel of de waarde in goud met Epiphanie aanstaande (vr 06-01-1402) te betalen.

Heijmericus Groij promisit super omnia Arnoldo filio Arnoldi de Andel LXIII Engels nobel et terciam partem unius Engels nobel vel valorem in auro ad festum epiphanije Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Uden et Neijnsel datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 506v 12 do 07-07-1401.

De gezusters Weijndelmoedis en Ghisella, dvw Andreas van den Stocke de jongere, verkochten aan Godefridus van Berze van Hees 2 stukken land van wijlen voornoemde Andreas, in Hees, (1) naast de weg gnd die Kercwech, tussen Gheerlacus Boest enerzijds en Wautgherus gnd Groet Art anderzijds, (2) ter plaatse gnd op den Wij Acker, tussen Nijcholaus Grieten soen enerzijds en Henricus Stevens soen anderzijds.

Weijndelmoedis et Ghisella sorores filie quondam Andree van den Stocke junioris cum tutore duas pecias terre dicti quondam Andree sitas in parochia de Hees (dg: ad lo) quarum una (dg: inter he) iuxta viam dictam

die Kercwech inter hereditatem Gheerlaci Boest ex uno et inter hereditatem Wautgheri dicti Groet Art ex alio et altera ad locum dictum op den Wij Acker inter hereditatem Nijcholai Grieten soen ex uno et inter hereditatem Henrici Stevens soen ex alio sunt site ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido de Berze (dg: pro) de Hees promittentes cum tutore indivisi super omnia #(dg: habita et habenda)# warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 506v 13 do 07-07-1401.

Godefridus Herbrechts soen schonk aan Otto gnd Loef en zijn vrouw Delijana dv voornoemde Godefridus een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp gnd den Ossen Camp, 10 morgen groot, in Herpen, tussen een gemene steeg enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met de grondcijsn.

Godefridus Herbrechts soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dicto den Ossen Camp X iugera terre continente sito in parochia de Herpen inter communem stegam ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio ut dicebat (dg: promittens super omnia) dedit et supportavit Ottoni dicto Loef cum Delijana sue' uxore filia dicti Godefridi nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 506v 14 do 07-07-1401.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil met 100 Gelderse gulden zoals die vandaag gemeenlijk in de beurs gaan of de waarde, en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best en Roverus Boest.

A.

Et poterit redimere quodcumque sibi placuerit cum centum novem Gelre gulden quales ad presens currunt communiter seu valorem et cum paccione anni redemptionis. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best et Rovero Boest datum anno M CCCCII in crastino octavarum Petri et Pauli hora vesperarum.

1182 p.507r.

in crastino octavarum Petri et Pauli: donderdag 07-07-1401.
sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 08-07-1401.

BP 1182 p 507r 01 do 07-07-1401.

Johannes zvw Reijmboldus bakker droeg over aan Johannes die Yoede zv Petrus een huis en erf van wijlen Rodolphus bakker zvw Arnoldus, nu behorend aan Gerardus Cop zvw voornoemde Rodolphus, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Henricus van Helvoert enerzijds en erfgoed van Petrus gnd Pels anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Johannes gnd die Yoede zv Petrus.

Johannes filius quondam Reijmboldi pistoris domum et aream quondam Rodolphi pistoris filii quondam Arnoldi nunc ad Gerardum (dg: Co) Cop filium dicti quondam Rodolphi spectantem sitam in Buscoducis in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Henrici de Helvoert et inter hereditatem Petri dicti (dg: Pels) Pels venditam sibi a Johanne dicto die Yoede filio Petri per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni die Yoede filio Petri cum litteris et jure promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1182 p 507r 02 do 07-07-1401.

Willelmus van der Hoeven zwv Godefridus Delijen soen droeg over aan Aleijdis van Weert dvw Johannes gnd Sceijfart een b-erfcijns van 2 Gelderse gulden of ander paijment van dezelfde waarde, die Henricus gnd Vilt zwv Henricus gnd Vilt beloofd had aan voornoemde Willelmus van der Hoeven, met Kerstmis te betalen, gaande uit 4 hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Speeldonc, tussen Hermannus gnd Loden soen enerzijds en Jacobus gnd Berwijns soen anderzijds.

Willelmus (dg: van) van der Hoeven filius quondam Godefridi Delijen soen hereditarium censum duorum bonorum florenorum aureorum communiter gulden vocatorum monete Gelrie boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Henricus dictus Vilt filius quondam Henrici dicti Vilt promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo van der Hoeven hereditarie nativitatis Domini ex quatuor hont terre sitis in parochia de Os in loco dicto die Speeldonc inter hereditatem Hermanni dicti Loden soen ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Berwijns soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi de Weert filie quondam Johannis dicti Sceijfart cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.